ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 512, DE 30 DE AGOSTO DE 2016.

“Designa Comissão para verificar denúncia de

valores apresentada no Pregão Presencial nº

061/2016, pela empresa Resende Pneus Ltda. –

Me”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o Recurso apresentado pela empresa Resende Pneus Ltda –

Me, protocolado com o nº 1.714/2016, em 30/08/2016.

RESOLVE:

Art. 1° Designar comissão composta pelos servidores UESLEN ALVES

RODRIGUES, WEBER FARIAS DA COSTA ALVES e EVELYN FERREIRA PARULA,

sob a presidência dos primeiro, para verificar denúncia de valores apresentados no Pregão

Presencial nº 061/2016, pela empresa Resende Pneus Ltda – Me, inscrita no CNPJ nº

10.652.985/0001-93, sediada na cidade de Mineiros – GO, se estão de acordo com os valores

praticados no mercado.

Art. 2º A presente Comissão deverá elaborar um relatório no prazo máximo

de 03 (três) dias.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 30 de agosto de 2016.

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO
                                                                                                                    PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA
Secretário Municipal de Administração